PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 ноября 2020 г.

	N
	763

О приеме имущества в муниципальную собственность

На основании обращения акционерного общества «Агентство недвижимости ФСР-Специализированный застройщик», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от 29 июня 2016 года № 42, решением Земского собрания Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.10.2020 № 67 «О принятии в муниципальную собственность объектов Недвижимости», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять в муниципальную собственность Дивеевского муниципального района Нижегородской области по договору дарения (пожертвования) нижеперечисленные объекты недвижимости:

- сооружение, наименование: внутриквартальная теплосеть и ГВС на участке от жилого дома № 8 до жилого дома № 6, протяженностью 18 метров, кадастровый номер 52:55:0080010:1401, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, сельское поселение Дивеевский сельсовет, с. Дивеево, ул. Симанина;
- сооружение, наименование: внутриквартальная канализация на участке от КК-19 до КК 33, включая выпуск жилого дома № 6, протяженностью 88 метров, кадастровый номер 52:55:0080010:1527, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, сельское поселение Дивеевский сельсовет, с. Дивеево, ул. Симанина;
- сооружение, наименование: внутриквартальный водопровод на участке от ВК-7 до ВК-4 (ПГ), от ВК-4 до ПК+50, ввод в жилой дом № 6, протяженностью 166 метров, кадастровый номер 52:55:0080010:1526, расположенное по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Дивеевский муниципальный район, сельское поселение Дивеевский сельсовет, с. Дивеево, ул. Симанина.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района Нижегородской области внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Дивеевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области, председателя КУМИ Забродину А.В.

Исполняющий полномочия

главы администрации

С.А.Кучин

Забродина А.В.

Герасимова Е.В.